Autoria:

VEREADOR NETINHO

Ementa:

, REQUER a Vossa Excelência, que, após ouvido o Plenário, na forma regimental, seja
consignado nos Anais deste Poder Legislativo, e enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
E APLAUSOS ao PASTOR JOSÉ OSCAR PEREIRA, tendo em vista, os 32 anos da Igreja
Assembleia de Deus Missão Josué no Bairro Jardim América - Cariacica/ES, no qual é o
Fundador da mesma, que desde o início sempre prestou, e ainda continua prestando vários
serviços relevantes para todas as comunidades do Munícipio de Cariacica.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

606/2024 608/2024 17/04/2024 14:45:12 17/04/2024 14:21:09

Tipo Número

MOÇÃO 31/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003100310031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.